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Protokoll fra styremøte i Speidernes 
fellesorganisasjon (Spf), 8. september 2021  
  
Tid og sted:  Møtet foregikk på Google meet, kl 20.00 - 22.00  
 
Tilstede:  Styreleder og speidersjef Håvard Djupvik  
 Nestleder og Landssjef Thor Andreas Moe Slinning  
 Styremedlem og visespeidersjef Birgitte Schiøll Heneide   
 Styremedlem og IC WAGGGS Ane Nørstebø Laache    
 Styremedlem og skygge-IC WOSM Alfred Rønnestad  
 IC WOSM Eirik Ulltang Birkeland  
 Styremedlem og viselandssjef Siren Klausen     
 Skygge-IC WAGGGS Marta Radwanska      
 Generalsekretær Svein Olav Ekvik 
 Generalsekretær Stine Schultz Heireng  
 Internasjonal rådgiver Venusia Vinciguerra  
 Kontingentleder Geir Olav Kaase (sak 21/21/O) 
  
 
Referent:  Stine Schultz Heireng, generalsekretær  
 
 
 
Forklaringer: Saker til vedtak (V) 
 Saker til orientering (O) 
 Saker til diskusjon (D) 
 
Saksliste: 
Sakene ble behandlet i en noe annen rekkefølge enn i sakslisten. 
 
 

Sak 17/21/O Orienteringer 
● Protokoll fra Spf-styremøtet 6. april 2021 
● Protokoll fra årsmøte i Spf 16. mai 2021 
● Protokoll fra Spf-styremøte 16. juni 2021 
● Protokoll fra Spf-styremøte 28.juni 2021 
● Orienteringer fra organisasjonene 
● Aktuelle orienteringer fra IC-ene 
● Status fra arbeidsgruppa som skal arbeide med planer for 

felles landsleir 
● Status fra arbeidsgruppa som arbeider med Speidersangboka 

https://drive.google.com/file/d/11C3HvIxOIU3prmE1FxdScVdbKb7oeqkI/view?usp=sharing
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Vedtak: Styret takket for godt arbeid fra arbeidsgruppen for 
Speidersangboka, og tok øvrig informasjon til orientering. 
 

Sak 18/21/O NM i Speiding 2022 
Styret ble presentert for status for evaluering/revisjon av regelverk 
og status for innkomne søknader som arrangør for NM 2022. Styret 
ble videre forelagt forslag til dato for NM 2022. 
 
Vedtak: Styret vedtok at mandatet for evaluering av NM i speiding 
utvides til 31.12.2022. Styret vedtok videre at dato for NM i speiding 
2022 blir 10.-12. juni 2022.  
 
Mandat, reglement og oppnevning av arrangør for NM i speiding 
2022 vedtas på styremøtet i november. 
 

Sak 19/21/O Verdenskonferanse WAGGGS og WOSM 
Styret mottok en oppsummering av verdenskonferansene som ble 
gjennomført digitalt den 27 - 31 juli (WAGGGS), den 18-22 august 
(WOSM Forum) og 25-29 august (WOSM). 
 
Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering. 
 

Sak 20/21/D Strategisamling KM-NSF 
25.-26. september er det planlagt strategisamling for styrene i Norges 
speiderforbund og KFUK-KFUM-speiderne. Ansvar for innhold, 
gjennomføring og planlegging ble delegert og aktuelle saker for 
strategisamlingen ble diskutert. En arbeidsgruppe, bestående av 
representanter fra Landsstyret og Speiderstyret, vil jobbe nærmere 
med problemstillinger og praktisk gjennomføring frem mot 
strategisamlingen. 
 
Vedtak: Styret vedtok at strategisamlingen skal gjennomføres i 
tråd med de føringer som fremkom i styremøtet. 

Sak 21/21/O Status World Scout Jamboree 23 
Kontingentleder, Geir Olav Kaase presenterte status for arbeidet med 
WSJ 2023, herunder målsetninger, milepælsplan, søknadsprosesser 
og foreløpig budsjett. Styret ble presentert for Operation-K og 
diskuterte ulike muligheter for hvordan tilbudet kan benyttes. Det er 
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utarbeidet et foreløpig budsjett, og styret etterspurte at både budsjett 
og prognoser fremlegges for styret ved senere møter. 
 
Vedtak: Styret takket for godt arbeid så langt og tok 
informasjonen til orientering.  

Sak 22/21/V Møteplan 
Styret ble forelagt forslag til møteplan for høst 2021, vår 2022 og 
høst 2022. 
 
Vedtak: Styret vedtok møteplanen med de justeringer som 
fremkom i møtet. 
 

Sak 23/21/O JOTA/JOTI 
Styret ble gitt en orientering om status for JOTA-JOTI. Det er blitt 
satt i gang flere prosjekter som fortsatt er under utvikling, men som 
ikke er implementert pga. pandemien. Årets JOTA-JOTI arrangeres 
på linje med det som har blitt arrangert i tidligere år. 
 
Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


